МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования
«Заполярный государственный университет им. Н.М. Федоровского»
ЗГУ им. Н.М. Федоровского

П Р И К А З

09.08.2023			            	             	                		      № 06-400

О зачислении на 1 курс
В соответствии с Правилами приема в ФГБОУ ВО «Заполярный государственный университет им. Н.М. Федоровского» на обучение по образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета на 2023/24 учебный год

п р и к а з ы в а ю:

1. 	Зачислить с 1 сентября 2023 года на первый курс очно-заочной формы обучения на места, финансируемые за счет средств федерального бюджета на горно-технологический факультет, лиц имеющих особое право, выдержавших вступительные испытания и прошедших конкурсный отбор следующих абитуриентов:

Направление 15.03.02 «Технологические машины и оборудование»
в группу ММ-23оз
	№ п/п
	Фамилия
	Балл
	Основание
	Наличие согласия

	1
	129-099-426-90
	180
	Рекомендован к зачислению
	есть

	2
	135-621-352-38
	162
	Рекомендован к зачислению
	есть

	3
	139-628-758-11
	162
	Рекомендован к зачислению
	есть

	4
	169-354-594-14
	160
	Рекомендован к зачислению
	есть

	5
	113-463-622-27
	157
	Рекомендован к зачислению
	есть

	6
	163-075-607-57
	155
	Рекомендован к зачислению
	есть

	7
	174-861-516-97
	155
	Рекомендован к зачислению
	есть

	8
	145-025-569-41
	153
	Рекомендован к зачислению
	есть

	9
	[bookmark: _GoBack]174-494-097-01
	132
	Рекомендован к зачислению
	есть

2. 	Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на председателя приемной комиссии Акбаеву О.В.

ВРИО ректора                                                                                       В.И. Игнатенко

Разослать: горно-технологический факультет (Сербуленко Т.А.), учебно-методическое управление (Гатина Т.Г., Косулицкая Н.А.), отдел финансового планирования, бухгалтерского учета и имущественного комплекса (Шахова Н.Г.), библиотека (Волегова Г.И), медпункт (Муковнина С.В.).
2